

**Konu** : Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Deęişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi münasebetiyle OHAL ve ÷lkeye verdięi hasara iliřkin yapılan konuřma.

**Dönem** : 27

**Yasama Yılı** : 1

**Tarih** : 23.07.2018

**Birleřim** : 6

**Konuřmacı** : ALPAY ANTMEN

**Konuřma** :

---

Sayın Bařkan, deęerli milletvekilleri; 56/B'yle ilgili olarak konuya girersek bu hükme göre askerî yerlere kim girecek olursa olsun, asker kiřiler de dâhil x-ray cihazından geçmek zorunda. Eęer buradaki hassas kapıda sinyal verilirse elle aranacak. Elle aranmayı kabul etmiyorsa girmeyecek. Düşünebiliyor musunuz, kapıda duran bir er ya da erbař albayını, generalini, binbařısını arayacak? Biz bunun ordumuz için uygunsuz görüntülere yol açacaęını düşünöyoruz ve bu nedenle önerenin geri çekilmesini oylarınıza sunuyoruz.

Deęerli milletvekilleri, sorun sadece duyarlı kapıdan geçiři veya elle aramayı içermiyor, OHAL'in bittięi bugünlerde aslında OHAL'in uzatılıp uzatılmayacaęını, kalıcı hâle getirilip getirilmedięini konuşuyoruz. Halk yoksulluk içinde. Eęitimde sonuncu bir ÷lke yarattık. İşçi periřan. Çiftçi mahvolmuş durumda. Siz milletin hâlini konuşacaęınıza OHAL'i üç yıl daha uzatmanın derdindesiniz.

Askerî darbe olacak vehmiyle ÷lkeye sürekli ayar verdiniz. Şimdi de durmadan "Ne istediler de vermedik?" dedięiniz alçak, hain, onursuz FETÖ örgütünü öne sürerek ömrü FETÖ'yle mücadeleye geçmiş bütün muhalifleri ihraç ediyor, işsiz bırakıyor ya da tutukluyorsunuz.

Olağanüstü hâle birlikte laiklik, eşitlik, insan hakları, demokrasi, özgürlük ve hukukun üstünlüğü rafa kaldırıldı. Şu anda beş dakika ötenizde bulunan insan hakları heykeli tam dört yüz yirmi dört gündür tutuklu. Acaba tahliye kararı ne zaman verilecek?

20 Temmuz OHAL darbesi sonrası;

129 bin 410 kişi kamudan ihraç edildi.

12 Eylül askerî darbesinden sonra hakkında işlem yapılan öğretmen sayısı 3.854 iken bu rakam OHAL rejiminde 61 bini aştı.

OHAL rejiminde görevden alınan subay, astsubay sayısı 7.267 iken 12 Eylül sonrası bu sayı 2 bindi.

5.705 akademisyen OHAL sonrası ihraç edildi.

OHAL sonrası 4.500 hâkim, savcı, 12 Eylül sonrasında ise sadece 47 hâkim, savcı görevden alındı.

OHAL süresince 209, 12 Eylül darbesi sonrası ise 31 gazeteci tutuklandı

Yani sayın milletvekilleri, OHAL'le 12 Eylül rejimine rahmet okuttuk.

Peki, sizin, asgari ücretlinin evine inen darbeden haberiniz var mı? İnsanları hapse attığınız yetmedi, bu kez de eve hapsediyoruz çünkü adım atsa para harcayacak ama insanlarda para yok. "Tank seslerini susturduk." diye övünüyoruz fakat artık "tak tak" sesleri duyuluyor çünkü herkesin artık canına tak etti.

Değerli milletvekilleri, Dünya Hukukun Üstünlüğü Endeksi'nde Türkiye 113 ülke arasında 101'inci sırada. Türkiye, Hükûmetin Şeffaflığı kategorisinde 113 ülke içinde 93'üncü sıraya geriledi. Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi'nde Türkiye 180 ülke arasında 155'inci sırada. Bu arada, yarın Dünya Gazeteciler Günü, hangi yüzle kutlayacağız, onu da düşünmek lazım.

"Biz ülkeyi nasıl bu hâle getirdik?" diye tartışacağımıza OHAL'i üç yıl daha uzatmak peşindesiniz. Değerli milletvekilleri, bu teklifle

OHAL üç yıl uzatılıyor. Üç aylık dönemler hâlinde 7 kez uzatılan OHAL'i kanunla üç yıl uzatacağız. Bu teklifte öyle maddeler var ki OHAL'i aratır hâle getiriyoruz. İhraçlar ve kayyumlar üç yıl daha sürdürülmek isteniyor. Anayasa'ya ve tarafı olduğumuz uluslararası sözleşmelere aykırı şekilde gözaltı süreleri belirlemiş olacağız. Valilere, yurttaşları ilden çıkarma ve o ile sokmama hakkını vereceğiz. Önceden, doğru söyleyeni dokuz köyden kovuyorlardı, kusura bakmayın, şimdi 9 vilayetten kovacaklar.

Bir yıldan fazlaca bir süre önce kurulan ve haksızlığınıza zırr yaptığınız OHAL İnceleme Komisyonuna 110.084 kişi başvurdu. Kaç kişi işe döndü? 1.560. On binlerce mağduriyet var ama inceleyen yok. OHAL Komisyonuna başvuranlar illa birilerinin damadı mı olmalı?

Gelin, biz bu işten vazgeçelim. Gelin, Türkiye'de demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü hep birlikte ele ele inşa edelim, biz de Cumhuriyet Halk Partisi olarak size destek verelim.

Teşekkür ederim.